
 

 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES 2020 M. SAUSIO 13 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2020-1-1.1-1.2-1 

 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas  

1 2 3 

ĮTRAUKIOS KULTŪROS SKATINIMAS 

1 
Individuali įmonė A. Žandario įmonė (leidykla 

„Žara“) 

Knygos Alain Stanké „Spygliuotos vielos mano atmintyje“ leidyba ir susitikimas su 

autoriumi 

2 Asociacija Nematerialaus Turto Fondas L6 - tradicinis ekskursijų festivalis Valstybės dienos progai 

3 VšĮ „Blaivi laisvė“ „Sober October Kaunas 2020“ 

4 Asociacija Eigulių bendruomenės centras Kultūros renginiai Eiguliuose 

5 
Asociacija Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų 

asociacija 
Kauno kalėdinė knygų mugė 

6 Asociacija Tautinio meno ansamblis „Ratelinis“ IR ATLĖKĖ PAUKŠČIUKĖ! 

7 Viešoji įstaiga „Sėkmės idėja“ Susitikim, mieli senjorai. 2020 

8 Asociacija Kauno mišrus choras Kamertonas Aplink pasaulį su muzika per 25 metus 

9 Viešoji įstaiga Unikalus paveldas Šimtas Aleksoto pavasario akimirkų 

10 Asociacija Kauno - Japonijos draugystės asociacija Paroda „Žmonės ir tiltai: Japonijos-Lietuvos santykių praeitis ir dabartis“ 



 

11 Viešoji įstaiga Teatro ir muzikos idėjos Spektaklio „Nirtulys“ sukūrimas ir pristatymas 

12 
Asociacija  Lietuvos universitetų moterų asociacija 

(LUMA) 
Tu (ne)gali - galime mes 

13 Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų centras Lietuvos tautinių bendrijų festivalis „Kultūrų sodas 2020“ 

14 Viešoji įstaiga Karaliaučiaus lietuvių bendruomenė 
Broliai, seserys, imkit mane ir skaitykit... Renginių ciklas, skirtas Martyno Mažvydo 500 

metų jubiliejui paminėti 

15 Viešoji įstaiga Kauno Valdorfo mokykla Žibintų ir šviesos šventė 

16 Asociacija Kauno folkloro klubas „Liktužė“ Retro festivalis Ar sugrįš Metropolio vakarai? 

17 Viešoji įstaiga „Moterų erdvės“ Mozaikų kūrimo laboratorija 

18 Asociacija Kauno akademinio jaunimo choras Lietuvių chorinės muzikos pristatymas tarptautiniame festivalyje 

19 VšĮ „Penki, keturi plius“ 
Vikingų ir Baltų mitai: Kauno - Vestfoldo/Telemarko (Norvegija) ko-produkcija, pirmas 

etapas 

20 Viešoji įstaiga „Meno alchemija“ Spektaklio-koncerto „Neišmoktos pamokos“ sklaida Kauno mieste 

21 VšĮ Edukacijos centras „Saulėtekis“ Lietuvių liaudies menas, kaip emocijų atskleidimo ir tautiškumo ugdymo priemonė 

22 Asociacija Kauno senamiesčio draugija Kauno senamiestis gyvai 

23 Asociacija Kauno žydų bendruomenė Matoma, bet nepažįstama: miesto istorijos praeiviui. 

24 
Asociacija Kauno technologijos universiteto 

studentų atstovybė 
Lazirintas 

25 Viešoji įstaiga Baltijos kamerinis operos teatras 
Mobilios programėlės Tep Tep Music interaktyvaus garsinio siužeto „Kaunas - Brolių 

Minkovskių ištaka“ sukūrimas 

26 Asociacija Kauno žydų bendruomenė 

Kasdienybės didvyriai: renginiai, skirti Pasaulio tautų teisuolių Danutės Čiurlionytės 

Zubovienės ir Vladimiro Zubovo bei dviejų Vyčio kryžiaus ordinų kavalieriaus Volfo 

Kagano atminimui. 

27 VšĮ Šeimų centras „Būkime kartu“ DAINAVA SKAITO! 

28 Viešoji įstaiga Studija „Mindiuzartė“ Festivalis FIG Bilbao´20 

29 Viešoji įstaiga Studija „Mindiuzartė“ HYBRID´20. Bendravimo pasauliai: prailginti laiką 



 

30 Viešoji įstaiga Meno parkas Eteris. 2020 

31 
Asociacija Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
Strateginė Kauno fotografijos galerijos veikla miestui 2020 

32 Viešoji įstaiga Vilniaus dailės akademija TAKI 2020 

33 
Valstybės biudžetinė įstaiga Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė filharmonija 
Nemokami kultūros renginiai Kauno visuomenei 

34 Taikomosios antropologijos asociacija Tausios senolių praktikos 

35 Viešoji įstaiga Šokio teatras „DANSEMA“ Šokio spektaklio kūdikiams „Miškas“ sukūrimas ir sklaida 

36 Asociacija Aleksoto bendruomenės centras Kūrybinga Aleksoto bendruomenė 

37 
Asociacija Kauno rusų kultūros centras „Mokslas-

Šviesa“ 
X-asis respublikinis tautinių bendrijų meno kolektyvų festivalis 

38 Viešoji įstaiga „Kultūros leidinys "Nemunas“ Kultūros šimtmetis: nuo 1920 m. iki 2020 m. 

39 VšĮ Saugi pradžia CHObiuRAS 

40 VšĮ „Edukaciniai renginiai“ Aš, mama, tėtis, senelis ir senelė kūrybinės dirbtuvės su Lego 

41 VšĮ „Kultūrinių idėjų teritorija“ 365 Kauno dienos 

42 
Asociacija „Kauno Panemunės bendruomenės 

centras“ 
Panemunė atsiveria Europos kultūros sostinei 

43 Asociacija Kaunėnų bendruomenė Kartų Joninės 2020 

44 
Asociacija Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
Dailininkai - Kaunui 2020 

45 Asociacija Folkloro klubas „Eitinė“ Tarptautinis folkloro festivalis „Polesian vasara su folkloru“ 

46 
Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus 
Kultūros ir meno renginiai Prezidento Valdo Adamkaus bibliotekoje-muziejuje 

47 
Asociacija Lietuvos samariečių bendrijos Kauno 

skyrius 
Darnus kultūros skatinimas dabarties ir ateities kartoms 

48 Viešoji įstaiga Kultūrinės ir organizacinės idėjos Kūrybiško Kauno pristatymas Japonijoje 

49 VšĮ „Sveikatai palankus“ Kultūra gydo! 

50 VšĮ „Veiklų erdvė“ Šeimų piknikai „Atrask, pažink, ugdyk“ 



 

51 VšĮ Senjorų dienos centras „Keturlapis dobilas“ LAIKO RATAS - ATSIMINIMAI KURIA ISTORIJĄ 

52 Viešoji įstaiga Jundos šokių klubas 
Šilainių ir Gričiupio mikrorajonų bendruomenių aktyvinimo sistemos kūrimas ir 

bendruomeninių ryšių stiprinimas, taikant tarpdisciplininius meno raiškos principus 

53 VšĮ Šeimų centras „Būkime kartu“ Dainava skaito! 

54 Asociacija „Teatronas“ Šiuolaikinio cirko festivalio „Cirkuliacija'20“ bendruomenių programa 

55 Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ Respublikinė kaimo kapelų šventė - varžytuvės „Grok, Jurgeli 2020“ 

56 Viešoji įstaiga „Robotikos mokykla“ Kūrybinės robotikos dirbtuvės visai šeimai 

57 Viešoji įstaiga Kauno technologijos universitetas 
KTU akademinio choro „Jaunystė“ dalyvavimas XV tarptautiniame chorų konkurse - 

festivalyje Pekine 

58 Viešoji įstaiga Gyvenimo ir tikėjimo institutas Kūrybiškas laisvalaikis Perkūno name 

59 VšĮ „Girstučio“ kultūros ir sporto centras Profesionalaus teatro meno sklaida Kauno mieste 

60 VšĮ Smalsūs šnekučiai Ką gali papasakoti šviesos ir šešėlio draugystė? 

61 VšĮ Senjorų dienos centras „Keturlapis dobilas“ Kūrybiškumo skatinimo edukacinė muzikinė programa „Būkime kartu“ 

62 Asociacija Narsiečių bendruomenė Generolui Motiejui Pečiulioniui atminti 

63 VšĮ „Meno forma“ A(R)Tradimai 

MIESTO ĮVAIZDĮ, TAPATYBĘ IR IŠSKIRTINUMĄ KURIANTYS RENGINIAI 

64 Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS 25-asis tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris“ Kaune 

65 Asociacija  XXVII knygos mėgėjų draugija Laiko ženklų palytėti 

66 VšĮ „IŠ ARTI“ Šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš arti“ 

67 
Biudžetinė valstybės įstaiga Koncertinė įstaiga 

Kauno valstybinė filharmonija 
XXIII kompozitorių M. K. Čiurlionio ir E. Griego muzikos festivalis 

68 Viešoji įstaiga  Akrobatinio skraidymo mokykla 
Aviacijos šventė skirta paminėti S. Dariaus ir S. Girėno skrydžio per Atlantą 87-ąsias 

metines 

69 Viešoji įstaiga Šviesos raštas 17-asis fotomeno festivalis KAUNAS PHOTO 

70 Viešoji įstaiga Meno parkas Meno linija. 2020 

71 Asociacija Kauno technologijos universiteto Naktinis Krepšinis 2020 



 

studentų atstovybė 

72 VšĮ „ARCHITEKTŪRA IR KULTŪRA“ NAMAI 

73 Viešoji įstaiga Visos Mūzos Tarptautinis Kauno Kino Festivalis XIII 

74 
Visuomeninė organizacija Lietuvos chorų sąjungos 

Kauno skyrius 
Lietuvos aukštųjų mokyklų chorų festivalis 

75 Asociacija Senovinių automobilių klubas „Klasika“ Senovinių automobilių paroda „Nesenstanti Klasika 2020“ 

76 Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 

77 
Asociacija Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
Kauno meno leidinių mugė (Kaunas Art Book Fair) 2020 

78 Viešoji įstaiga „Šou lyga“ BIKE SHOW MILLENNIUM 2020 

79 
Asociacija Lietuvos žmonių sergančių hemofilija 

asociacija 
H Art Community 

80 Viešoji įstaiga Kauno technologijos universitetas KTU tautinio meno ansamblio „Nemunas“ 70-ojo jubiliejaus koncertai Kauno miestui 

81 
Asociacija Lietuvos rašytojų sąjunga (Kauno 

skyrius) 
Tarptautinis 56-asis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2020“ Kaune 

82 
Asociacija Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno 

skyrius 
VITRUM 2020 

83 VšĮ Vilniaus dailės akademija Jauna Kauno tapyba'20 

84 VšĮ „Susiję“ SEND US MESSAGES 

85 VšĮ Lituania Cantat Tarptautiniai chorų muzikos festivaliai Kaune 

86 Viešoji įstaiga  Pažaislio muzikos festivalis XXV Pažaislio muzikos festivalis 

87 Asociacija Kauno etninės veiklos klubas Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 

88 Viešoji įstaiga  Kino aljansas Europos šalių kino forumas „Scanorama“ Kaune 

89 
Asociacija   

„Žilvičio draugai“ 
Lietuvos ir Japonijos kultūros tiltai – „Lithuania now“ 2020 

90 Viešoji įstaiga Aspectus Memoria Videofilmų ciklas „Traukinys į mirtį“ Kauno visuomenei 

91 Asociacija Kauno istorijos draugija Laivai Hanzos uoste 

92 VšĮ „Šokis“ GAMERS gatvės šokių kovos Akropolyje 



 

93 Viešoji įstaiga „JJJAZZ“ 

JUBILIEJINIS 30-ASIS TARPTAUTINIS DŽIAZO FESTIVALIS KAUNAS JAZZ 

2020, SKIRTAS LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO 30-MEČIUI 

PAMINĖTI 

94 VšĮ „Meno forma“ 8-oji tarptautinė akvarelės bienalė „Baltijos tiltai“ 

95 VšĮ „Baritonų trio“ XIX tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 

 

  



 

 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES 2020 M. SAUSIO 27 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS  NR. 2020-1-1.3-1 

 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas  

1 2 3 

PROJEKTO „KAUNAS – EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ 2022“ ĮGYVENDINIMAS“ 

1 VšĮ „Prisijunk“ Skonių muziejus 

2 Roko klubas „Pikuolis“ Etninės kultūros ir alternatyvios muzikos festivalis „Kilkim žaibu XXI - XXII - XXIII“ 

3 VšĮ „Šokis“ GAMERS šokio spektaklis „Plastikinis Identitas“ parodymas ir sklaida 

4 Kaunas 2022 Kaunas - Europos kultūros sostinė 2022: 2020-2022-ųjų programa 

5 Azijos tautų tradicijų asociacija Rytų kultūros pažinimas: Dao filosofija, tradicinė kinų medicina, Wudang taichi 

6 Jaunųjų vadovų asociacija Sąmoningas ir aktyvus bendruomenių dalyvavimas pilietiniame- kultūriniame gyvenime 

 

  



 

 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES 2020 M. KOVO 9 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2020-1-1.2-2 

 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas  

1 2 3 

MIESTO ĮVAIZDĮ, TAPATYBĘ IR IŠSKIRTINUMĄ KURIANTYS RENGINIAI 

1 

 

MIŠRUS CHORAS „LELIUMAI“ 

 

 

MUZIKA KITAIP - MUZIKA SU KAIMYNAIS 

 

2 VšĮ „Baritonų trio“ 

 

XIX tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 

 

3 

 

GM Gyvai, VšĮ 

 

 

Pasaulis skamba 

 

4 

 

VšĮ „Muzikos kodas“ 

 

Kaunas Piano Fest 2020 (KPF 2020) 

 

 

 




